Governo do Estado do Paraná

Nota de Empenho

Encerrado até Outubro

Identificação

Unidade Gestora Documento Emissão

390000 - Secretaria de Estado da Segurança Pública 2025NE112010 14/11/25

Credor 23108812000150 - KS LICITAÇÕES COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 

Valor 15.621,60 (Quinze mil e seiscentos e vinte e um reais e sessenta centavos)

Classificação

Órgão Orçamento 39 - Secretaria de Estado da Segurança Pública

Unidade Orçamentária 3917 - Departamento de Polícia Penal do Estado do Paraná

SubUnidade 00000 - 0 - Não definido

Programa de trabalho F.06.421.30.